MARTELO COMBIN.SDS MAX D25481-B2
1100W 5KG TIPO 1

ATENGAO NAS INFORMAGOES ADICIONAIS.

T

=
-\
) 1

o =
] )




MARTELO COMBIN.SDS MAX D25481-B2
1100W 5KG TIPO 1

ATENGAO NAS INFORMAGOES ADICIONAIS.

Loctite
278

ATE A DATA WK52 2017

837

A PARTIR DA DATA WKO01 2018




MARTELO COMBIN.SDS MAX D25481-B2
1100W 5KG TIPO 1

ATENGAO NAS INFORMAGOES ADICIONAIS.

20gms 8—87
90 ‘
=




MARTELO COMBIN.SDS MAX
1100W 5KG

D25481-B2
TIPO 1

ATENGAO NAS INFORMAGOES ADICIONAIS.

39< O =(
2] 41 —

____.---"" ATE A DATA WKS2 2017
SUBSTITUIR TODAS AS PARTES EM VERVELHO (2017)

PELAS VERMELHO [2018) CASO QUALCUER UM 3
DELAS APRESENTE DEFEITO —

) A PARTIR DA DATA WKD1 2018




INFORMAGOES ADICIONAIS

D25481-B2
TIPO 1

ATENCAO!

Informamos que caso o produto possua cddigo de fabrica¢do ou as pegas do ano de 2017 ou inferior e precise substituir qualquer uma das
pecas em vermelho, deve-se solicitar todas as as pecas OBSOLETAS 30, 35, 36, 37, 41 pelas ativas 161, 162, 163, 164 de 2018.

WKO01 2018

Eixo porta ferramentas e o cilindro sdo fornecidos em conjunto. Arruelas do eixo 35, substituida por um espacador 162,

161- CONJ. CILINDRO + EIXO PORTA FERRAMENTA

162- ESPACADOR
163- AMORTECEDOR,
164- ROLAMENTO DE ESFERAS

WK52 2017 ou inferiores

30- CILINDRO

35- ARRUELA DO EIX035X45X2.2MM
36- AMORTECEDOR

37- ROLAMENTO ESFERA 35mm X 62mm
41- EIXO PORTA FERRAMENTA SDS MAX

GRUPO ATRIBUTO TECNICO VALOR UNIDADE

115 / 120v |CORRENTE SEM CARGA 4,0-6,5 A
RESISTENCIA DO ROTOR 0,55 0
RESISTENCIA ESTATOR 0,36 Hz
FREQUENCIA 60 Hz
ENTRADA WATTS 1050 w
VELOCIDADE SEM CARGA 515 - 565 RPM

220/230v |CORRENTE SEM CARGA 2,0-4,0 A
RESISTENCIA DO ROTOR 2,19 0
RESISTENCIA ESTATOR 1,47 0
FREQUENCIA 60 Hz
ENTRADA WATTS 1050 W
VELOCIDADE SEM CARGA 515 - 565 RPM
COMUM [COMPRIMENTO INICIAL DA ESCOVA 24 milimetros

PRESSAO SONORA (CE LPA) 96 dB (A)
PODER ACUSTICO (CE LWA) 107 dB (A)
Kwa INCERTEZA DA POTECIA ACUSTICA 3 dB (A)
ENERGIA DE IMPACTO 6.1 J
IMPACTO POR MINUTO 3150 min-1
TIPO DE SUPORTE DA FERRAMENTA SDS MAX
PESO 5,9 kg




Posicao Peca Referéncia Type Qtde

1 N491963 | CONJ ROTOR 220V Tipo 1 1
2 N491979 | CONJ PISTAO Tipo 1 1
8 N110359 | ROLAMENTO 608LHT 8MM X22MM X 7TMM Tipo 1 1
9 N466979 | MAGNETICO Tipo 1 1
11 327575-00 | LIMITADOR Tipo 1 1
12 605040-08 | ROLAMENTO 608Z 8MM X22MM X MM Tipo 1 1
2 605040-06 kl}gﬁllvifz 1 z) ?n\gvn _0:;5 ZRS 8MMXZZMMX/ MM Tipo 1 1
13 N495599 | RETENTOR 24x7x14 Tipo 1 1
14 577745-01 | ROLAMENTO DE ESFERAS6001DW POLAND NSK Tipo 1 1
5| e | ANEDOPNIAO o1 |1
26 N922676 | ANEL DO PISTAO Tipo 1 1
27 N487314 | ANEL ORING 19x3,5 Tipo 1 3
28 N491986 | EMBOLO 26MM Tipo 1 1
30 N571916 | CILINDRO Tipo 1 1
31 N410350 | ANEL ORING 20,07x2,62 Tipo 1 1
32 N431706 kﬁgkﬂﬁam- NQ22A50 Tipo 1 !
32 N922650 | BUCHA Tipo 1 1
33 N410349 | ANEL ORING 16IDX8 Tipo 1 1
34 N431708 | ARRUELA DERESSALTO Tipo 1 1
35 N440708 | ARRUELA DO EIX035X45X2.2MM Tipo 1 2
36 N504216 | AMORTECEDOR Tipo 1 1
37 N446368 | ROLAMENTO ESFERA 35mm X 62mm Tipo 1 1
38 N492498 | CONJ BATEDOR 5KG Tipo 1 1
39 N244259 | RETENTOR Tipo 1 1
41 N422540 | EIXO PORTA FERRAMENTASDS MAX Tipo 1 1
42 N506088 | CAIXA DE COMPRESSAO Tipo 1 1
44 N410187 | ENGRENAGEM DE BEVEL Tipo 1 1
45 N410188 | BUCHA ENGRENAGEM Tipo 1 1
46 N433094 | BUCHA DE RETENCAO Tipo 1 1
47 N437808 | MOLA INTERNA Tipo 1 1
48 N437814 | MOLA Tipo 1 1
49 N460603 | SUPORTE Tipo 1 1
51 N432556 | ANEL ORING 54X4 Tipo 1 1
52 N526257 | BUCHA DE RETENCAO Tipo 1 1
53 327141-00 | RETENTOR DO CABECOTE Tipo 1 1
54 N532870 | ANEL TRAVA J62 Tipo 1 1
55 N439579 | TAMPA FRONTAL Tipo 1 1
56 N492496 | VIRABREQUIM PKGD Tipo 1 1
57 323711-26 | ANEL O RING 5x1,2 Tipo 1 1
59 N432869 | ANEL TRAVA JS40 Tipo 1 1
60 N199272 | MOLA Tipo 1 1
61 N406228 | BUCHA DA MANIVELA Tipo 1 1
62 N450900 | PINO 3X40 Tipo 1 1
63 N422799 | FORQUILHA SELETORA Tipo 1 1




64 N553858 | ANEL O RING 162,65 Tipo 1 1
65 N435997 | EXCENTRICO Tipo 1 1
66 N422798 | PLACA DO MODO PERFURAR Tipo 1 1
67 N422797 | PLACA GUIA Tipo 1 1
68 N445171 | PARAFUSO M4x10 Tipo 1 7
70 N492837 | CONJ EMBREAGEM Tipo 1 1
71 N435623 | DEFLETOR Tipo 1 1
76 N433780 | CAIXA DE CAMPO Tipo 1 1
77 N449094 | RETENTOR 8X22X6 Tipo 1 1
78 N492847 | ESTATOR 220V Tipo 1 1
79 N492874 | ENGRENAGEM PKGD Tipo 1 1
80 N422796 | VEDACAO CX ENGRENA GEM Tipo 1 1
81 N491766 | CX ENGRENAGEM INFERIOR Tipo 1 1
82 324007-11 | PARAFUSO Tipo 1 14
83 N444425 | MOLA DAS ESCOVAS Tipo 1 2
84 N448156 | TACOMETRO DO ROTOR Tipo 1 1
85 N504436 | ANEL ORING 18X4.5 Tipo 1 1
86 N452721 | TAMPA SUPERIOR DA GRAXA Tipo 1 1
87 N395554 | FELTRO Tipo 1 1
89 32587800 | ROLETE Tipo 1 2
90 N038151 | ANEL DE FELTRO Tipo 1 1
91 N465749 | ARRUELA 29X55X1.8 Tipo 1 1
92 32339506 | MOLA Tipo 1 1
93 48711800 | MOLA CONICA Tipo 1 1
94 N464690 | ARRUELA GUIA Tipo 1 1
95 N468172 | TRAVA Tipo 1 2
9% N464913 | CONJ TUBO C/ARRUELA Tipo 1 1
97 32657501 | RETENTOR DE SUJEIRA Tipo 1 1
98 N465586 | SELO DE BORRACHA Tipo 1 1
99 N429783 | CARCACA FRONTAL Tipo 1 1
104 N431333 | COBERTURA LATERALDIREITA Tipo 1 1
105 N431397 | COBERILKA LA T ERALESQUERDA Tipo | 1
105 N877353 | COBERTURA LATERALESQUERDA Tipo 1 1
107 N464282 | BOTAO SELETOR Tipo 1 1
108 330065-08 | PARAFUSO M4 X 1SMM T20ACO Tipo 1 14
109 N452043 | PROTETOR DE BORRACHA Tipo 1 1
110 N452385 | CABO CONDUTOR Tipo 1 1
111 N452042 | PROTETOR DE BORRACHA Tipo 1 1
12 NI52623 | LIMITADOR Tipo 1 1
113 N492860 | CABO EMPUNHADURA Tipo 1 1
114 N072225 | CABO ELETRICO 2X1.0X4200 Tipo 1 1
115 N467530 | INTERRUPTOR Tipo 1 1
116 32930100 | PRESILHA DO CABO ELETR.DW300 Tipo 1 1
118 N640362 | GATILHO Tipo 1 1
118 sg7ii4or | A Tipo 1 1
119 N159443 | PINO Tipo 1 1




120 N106188 MOLA Tipo 1 1
121 323091-01 | PROTETOR DO CABO ELETR. 1
125 N438602 TAMPA INFERIOR Tipo 1 1
126 N438601 TAMPA TRASEIRA Tipo 1 1
127 N492852 MODULO 230V Tipo 1 1
128 N449848 TRAVA DO MODULO Tipo 1 1
129 N371839 PARAFUSO M4X22mm Tipo 1 2
130 N450546 CONJ CONDUTOR Tipo 1 1
133 330019-18 | PARAFUSO M4.55 X 50MMT20 ACO Tipo 1 2
134 N492849 PAR ESCOVA DE CARVAO Tipo 1 1
135 N450097 PORTA ESCOVAS Tipo 1 2
136 NO086775 PARAFUSO M3.12 X SMM T10ACO Tipo 1 5
CONJ EMPUNHADURA LATERAL .
150 N466680 Mudou para: N535058 Tipo 1 1
150 N535058 CONJ EMPUNHADURA LATERAL Tipo 1 1
160 N196274 ETIQUETA PERFORM PROTECT42MMX14MM Tipo 1 1
161 N571895 CONJ CILINDRO/ EIXOPORTA FERRAMENTA 2018 Tipo 1 1
162 N545367 ESPACADOR DO EIXO 2018 Tipo 1 1
163 N504457 AMORTECEDOR 2018 Tipo 1 1
164 N536109 ROLAMENTO DE ESFERAS2018 Tipo 1 1
TUBO DE GRAXA 80g )
800 S78970-04 Iy i dou para: 578970-06 Tipo 1 !
800 578970-06 | TUBO DE GRAXA 150g GLKFLUID 249 plus NLGI 00 Tipo 1 1
821 N495350 ETIQ ESPECIF. D25481 T1 Tipo 1 1




